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HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA 
DOKUMENTAATIONHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) 
MUUTOSJOHTAMISEN TUKI -TYÖRYHMÄN TOIMINNAN PÄÄTTÄMINEN 

 

Hankejohtaja on 17.10.2016 asettanut hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja 
dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen (HAIPA) muutosjohtamisen tuki -
työryhmän. 

Työryhmän tavoitteena on ollut luoda edellytykset sille, että HAIPA-hankkeen esiselvitysraportin 
mukaisen tavoitetilan saavuttamiselle ei ole toiminnallisia esteitä hallinto- ja erityistuomioistuimissa 
ja osaltaan tukea hallinto- ja erityistuomioistuinten työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden 
lisäämistä.  

Työryhmän tehtävänä on muun muassa ollut yhteistyössä tuomioistuinten kanssa valmistella, 
koordinoida ja toteuttaa HAIPA-tietojärjestelmän ja sen edellyttämien työtapojen muutosten 
käyttöönotto tuomioistuimissa. Tässä tarkoituksessa työryhmä on varmistanut osaltaan HAIPA-
hankkeen ja tuomioistuinten välistä tiedonkulkua. Osana tätä tehtävää työryhmä tehtävänä on ollut 
osallistua koulutuksen ja viestinnän suunnitteluun tuomioistuimissa ja turvata hankkeen 
toteuttamisen kannalta välttämättömät tuomioistuinten johtamisen edellytykset.  

Työryhmän tehtävät ovat suurelta osin siirtyneet kuhunkin tuomioistuimeen perustetuille 
käyttöönottoryhmille tai vastaaville ryhmille. Näin ollen työryhmän toiminnan jatkamiselle ei ole enää 
tarvetta, vaan työryhmälle kuuluvia tehtäviä hoidetaan jatkossa hanketoimiston ja tuomioistuinten 
omien edellä mainittujen ryhmien kanssa.  

 

 
 
 
Hankejohtaja Tuula Kivari 
 
 
 
 
 
Hankekoordinaattori Raija Hietala 
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Jakelu työryhmän jäsenet 
 
 

Tiedoksi Korkein hallinto-oikeus 
Hallinto-oikeudet 
Erityistuomioistuimet 
Oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto 
Oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö 
Oikeusrekisterikeskus 
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